
 

 

DECRETO Nº 6.472/2012 DE 02/02/2012 

 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO DO 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2011. 

 

Vilibaldo Erich Schmid, Prefeito do Município de Campos Novos, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art.100, 

inciso VIII da Lei Orgânica, c/c Art. 33 do Regulamento do Concurso aprovado pelo 

Decreto nº 5.449/07, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final classificatório do Concurso 

Público promovido pelo Edital nº 002/2011 de 12/12/2011, obedecendo à ordem 

decrescente da pontuação para as categorias constantes do Anexo I deste Decreto. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

02 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

 

 

 

Jairo Luft 

Prefeito Municipal em exercício 

 


